Prefeitura Municipal de

tr.rLa
União, Trabalho e Prosperidade

Adm.: 2021-20204

CERTIDÃO DE PUBLICAÇÃO
CERTIFICO que, nesta data, afixei uma via do presente no placar desta
Prefeitura Municipal. / 	.
Sao  Valério/TO, 	 (.) 	/2024.

Emersopile7Castro Ferraz
Secredriglie Administração

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO VALERIO

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
ADM.  2021/2024

EXTRATO DO ATO DE DISPENSA 014/2024

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE  SAO  VALtRIO/TO, Estado do Tocantins, pessoa Jurídica de
Direito Público, inscrita no CNPJ (MF) sob o n.° 25.043.449/0001-68, com sede na Avenida Minas Gerais, n°

237, Centro - São Valério - TO, neste ato representado por seu Gestor Municipal em exercício, o Senhor
Prefeito Municipal: OLIMPIO DOS SANTOS ARRAES.

CONTRATADA: NOVA DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LIDA - ME, inscrita no CNPJ N°.
08.703.095/0001-11, sediada na Rua Av. Tocantins, n°725-A, Centro, São Valério, CEP 77.390-000.

FUNDAMENTO JURÍDICO: Dispensa N° 	/2024, e observados os preceitos da Lei Federal n°. 14.133/2021,
e alterações posteriores.

DO OBJETO - Aquisição de material predial e elétrico para manutenção dos prédios públicos pertencente
a Prefeitura Municipal de São Valério.

VIGÊNCIA: 0 presente Contrato entrará em vigor na data de sua assinatura e vigorará até 31 de

dezembro de 2024, podendo ser prorrogado conforme Lei 14.133/21 e suas alterações, por iguais e
sucessivos períodos, através de Termo Aditivo e desde que haja interesse entre as partes.

DOTAÇAO:

04.122.0404.2.006/15.452.1529.2.061/15.452.1533.2.062/25.451.1529.2.070/26.782.1534.2.71/20.605.2038.2.068
/18.541.2348.2.065/17.541.2348.2064/ 27.812.2344.2.077

ELEMENTO: 3.3.90.30

FONTE 1.500.0000.000000

VALOR: R$ 59.258,25 (cinquenta e nove mil, duzentos e cinquenta e oito reais e vinte e cinco centavos).

LOCAL: São Valério/TO.

São Valério/TO, 16 de Setembro de 2024.

PREFW RA MUNICIPAL DE  SAO  VALÊRIO
OLIMPIO DOS SANTOS ARRAES

PREFEITO MUNICIPAL

	Page 1